
Výlet do Weidenu 2.12.2017

Zobrazení: 913

Ráno před čtvrtou jsem naskočil do auta a po prázdné dálnici jsem

dojel do Prahy. Dál jsem pokračoval busem s kolegy z práce do Weidenu.

Byla pěkná kosa, ale slunečno. První zastávka byla v obchodním parku.

Prošel jsem Aldi a Kaufland a udělal jsem si radost koupí banánového a

vanilkového instantního granka do mléka. Parkoviště před obchoďáky

bylo obsazeno nemalou částí Čechů. Že by ceny potravin byly výrazně

pod našimi se mi nezdálo, ale výběr byl větší. Po jedné hodině jsme se

přesunuli busem do centra. Dal jsem si nějaké pivo a klobásu a bez

fronty. Na rynku bylo děsně málo lidí. Punč byl výborný a dávali ho do

vysokých zdobených sklenic. Nechal jsem si je všechny. Líbily se mi

více než ty počmáraný hrnky. Před odjezdem jsem ještě vyzdobil autobus

zakoupenými vánočními světýlky na baterky a s narvaným buskufrem

zbožím jsme jeli domů. Já jsem si všechny dárky nacpal do igelitky a

fotobrašny. Auto jsem měl zaparkovaný na Chodově a tak jsem to s

nákupy nepřeháněl. V Mekáči v Průhonících jsem si došel na záchod,

protože v metru měli na záchodech cedule "přijdu hned". Za pojídání

hranolek a pití koly jsem si to před půlnocí valil domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://www.weiden.de/index_cz.php
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

